

# Årsredovisning

för

## Ekwit AB

559019-5607

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Ljungberg, Styrelseledamot  
2024-03-21

Styrelsen för Ekwit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver redovisningsbyråverksamhet och har under året fortsatt växa och utvecklas positivt. Bolaget är ett helägt dotterbolag till 556760-8574 Ekwit Holding AB med säte i Strängnäs.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget fortsatt investera i personal och kompetensutveckling och har även inhyrda kvalificerade underkonsulter för att möta omsättningstoppar i bolagets verksamhet.

Bolagets kundstock har ökat under året och även för nästkommande verksamhetsår förväntas såväl ökad omsättning som ökat antal kunder.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 791	4 780	4 032	2 849
Resultat efter finansiella poster	319	430	318	208
Soliditet (%)	39,9	39,9	32,2	23,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	262 056	334 763	<b>646 819</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		334 763	-334 763	<b>0</b>
Årets resultat			249 803	<b>249 803</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>346 819</b>	<b>249 803</b>	<b>646 622</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	346 819
årets vinst	249 803
	<b>596 622</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	346 622
	<b>596 622</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 791 423	4 779 865
Övriga rörelseintäkter		158 267	285 167
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 949 690</b>	<b>5 065 032</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 604 722	-2 031 533
Personalkostnader	2	-2 975 079	-2 553 634
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 273	-41 592
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 625 074</b>	<b>-4 626 759</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>324 616</b>	<b>438 273</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		655	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 824	-8 226
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 169</b>	<b>-8 172</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>319 447</b>	<b>430 101</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>319 447</b>	<b>430 101</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 644	-95 338
<b>Årets resultat</b>		<b>249 803</b>	<b>334 763</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	75 622	91 693
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 622</b>	<b>91 693</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>75 622</b>	<b>91 693</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		292 878	219 748
Fordringar hos koncernföretag		0	16 255
Övriga fordringar		19 501	3 344
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		332 925	413 071
Förutbetalda kostnader		355 803	133 632
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 001 107</b>	<b>786 050</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	542 173	741 860
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>542 173</b>	<b>741 860</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 543 280</b>	<b>1 527 910</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 618 902</b>	<b>1 619 603</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		346 819	262 056
Årets resultat		249 803	334 763
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>596 622</b>	<b>596 819</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>646 622</b>	<b>646 819</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	93 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>93 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	54 000
Förskott från kunder		13 508	0
Leverantörsskulder		239 433	158 781
Skulder till koncernföretag		74 673	0
Skatteskulder		73 554	109 064
Övriga skulder		527 236	324 503
Upplupna kostnader		43 876	232 936
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>972 280</b>	<b>879 284</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 618 902</b>	<b>1 619 603</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Inventarier, fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	329 811	269 446
Inköp	29 202	60 365
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>359 013</b>	<b>329 811</b>
Ingående avskrivningar	-238 118	-196 526
Årets avskrivningar	-45 273	-41 592
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-283 391</b>	<b>-238 118</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 622</b>	<b>91 693</b>

#### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 147.500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	93 500
	<b>0</b>	<b>93 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	54 000
	<b>0</b>	<b>54 000</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strängnäs 2024-03-21

*Mikael Ljungberg*  
Mikael Ljungberg

*Fredrik Ljungberg*  
Fredrik Ljungberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-21

*Carl Bengtsson*  
Carl Bengtsson  
Auktoriserad revisor
